Ha 13 gekabps 2022 .

HanmeHoBaHue 611042

LlaHexka ¢ kapTodenem

Kawa xugkas MonouHas» ApTek»
Yail ¢ N"MMOHOM*

Xne6 MweHUYHbIN B/C, pXaHoi

LaHexka ¢ kapTodenem

Kawa xungkasa monoyHas» ApTek»
Yait ¢ n"UMOHOM*

Xneb6 nweHUYHbIN B/C, pXaHoi

Kawa xugkas MonoyHas» ApTek»
Yaii ¢ N"MMOHOM*
Xneb6 nweHnYHbIN B/C, pXaHoi

MapuHapg oBOLLHOW 6e3 TomaTa
CBEKOJIbHUK Ha KYpUHOM 6y/ibOHE CO
CcMeTaHou

MnoB 13 nTuybl

KomMmnoT u3 nsroma

Xneb6 pxaHoi

Xneb6 nuweHnuHbIn B/C

CBEKONbHUK HA KYpUHOM 6Y/bOHE CO
CMeTaHoW

MnoB 13 nTuybl

yali c caxapom

Xneb6 pxaHoii

Xne6 nweHnYHbIR B/C

MepcecTpa LWKOsbI

Mosap

Oupektop MOA|

MeH1o

Biixog LeHa

3aBTpak (1-4 knaccol)

75
180/5
200
50/25
3aBTpiik (OB3, nHB, MMC)

75
, 180/5
200
50/25
PoauTenbCcKuii B3HOC

180/5
200
50/25

Ob6en OB3
60
200/5

40/140
200
25
50
Mpynna npoAseHHOro AHA

200/5

40/140
200
25
50

PunssaHoBa I".T.

®dasetguHosa 4.4,

7 [eHb

22,00
13,35
4,55
4,13

22,00
13,35
4,55
4,13

13,35
4,55
4,13

YBIVIKAS** 53—

AT f NIB$ISR

Kann

286
202
62
71

286
202
62
71

202
62
71

80
121

371
67
50
59

121

371
60
50
59



