

УТВЕРЖДАЮ

Директор МОАП СОШ № 5 с. Бураево

И. В. Камильянова



Меню

на 13 декабря 2022 г.

7 день

Наименование блюда	Выход	цена	калл
Завтрак (1-4 классы)			
Шанежка с картофелем	75	22,00	286
Каша жидккая молочная» Артек»	180/5	13,35	202
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	71
Завтрак (ОВЗ, инв, ммес)			
Шанежка с картофелем	75	22,00	286
Каша жидккая молочная» Артек»	180/5	13,35	202
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	71
Родительский взнос			
Каша жидккая молочная» Артек»	180/5	13,35	202
Чай с лимоном*	200	4,55	62
Хлеб пшеничный в/с, ржаной	50/25	4,13	71
Обед ОВЗ			
Маринад овощной без томата	60		80
Свекольник на курином бульоне со сметаной	200/5		121
Плов из птицы	40/140		371
Компот из изюма	200		67
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59
Группа продленного дня			
Свекольник на курином бульоне со сметаной	200/5		121
Плов из птицы	40/140		371
чай с сахаром	200		60
Хлеб ржаной	25		50
Хлеб пшеничный в/с	50		59

Медсестра школы

Ризванова Г.Т.

Повар

Фазетдинова Д.Д.